平成 30年７月 18日

報道機関 各位

伊達市長 須 田 博 行

（公 印 省 略）

平成 30 年７月初旬、西日本にもたらした記録的な豪雨により発生した災害は、西日

本各地に大きな痕跡をもたらし、今も多くの方が避難生活を余儀なくされております。

伊達市といたしましては、被災された皆様へのお見舞いと早期の復興を願い、募金活

動を行うことと致しました。

お預かりした募金は、被災自治体など公的機関を通じて、被災者支援に役立てていた

だきます。

概要は下記のとおりです。

記

１ 名称       「平成 30年７月豪雨」募金

２ 募金受付期間   平成 30年７月 18日（水）～平成 30年９月 28日（金）

３ 募金箱設置施設  伊達市役所保原本庁舎（１階保原総合支所）

           伊達総合支所

           梁川総合支所

           霊山総合支所

           月舘総合支所

  【問い合わせ先 健康福祉部 社会福祉課 地域福祉係 電話：024-575-1264】